conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să 

executăm următoarele lucrări de construcție: Lucrări de reparaţie a acoperişului blocului 

administrativ (lit.A) din str. Gh. Asachi 21, pentru suma fără TVA de: 

2.233.096,88 lei (două milioane două sute treizeci şi trei mii nouăzeci şi şase Lei, 88 bani),  

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem 

lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

termen de 90 zile din momentul predării de către Beneficiar a obiectului către Antreprenor.